
     

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  

i Transportu Sanitarnego w Płocku 

   

 

  

 

 

 

K R S :  0000029842         N I P :  7 7 4 - 1 0 - 0 2 - 2 8 9     R E G O N :  6 1 0 3 1 7 8 4 5  

T e l e f o n :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 0 0 ;  f a x :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 1 5  

e - m a i l :  s e k r e t a r i a t @ w s p r i t s p l o c k . p l       h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  

A d m i n i s t r a t o r e m  P a ń s t w a  d a n y c h  o s o b o w y c h  j e s t  S P  Z O Z  W o j e w ó d z k a  S t a c j a  P o g o t o w i a  R a t u n k o w e g o  i  T r a n s p o r t u  S a n i t a r n e g o  

w  P ł o c k u  0 9 - 4 0 0  P ł o c k  u l .  N a r o d o w y c h  S i ł  Z b r o j n y c h  5 .   

W i ę c e j  i n f o r m a c j i  d o t y c z ą c y c h  p r z e t w a r z a n i a  d a n y c h  o s o b o w y c h  z n a j d ą  P a ń s t w o  n a  s t r o n i e :  h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  w  z a k ł a d c e  

o c h r o n a  d a n y c h .    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

 

Płock, dnia 02.08.2022 r. 

 

TZPiZI.261.1707.2022 

 

WYKONAWCY  

uczestniczący w postępowaniu  

 

nr ref. postępowania: TZPiZI.261/02/D/22  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/wspritsplock    

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji (art. 275 pkt 1) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019r. – PZP (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) prowadzonego 

na platformie zakupowej Open Nexus pod nr ID 636789 na dostawę pn.: „Sukcesywny zakup i 

dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SP ZOZ WSPRiTS w Płocku w okresie 

12 miesięcy”.  

 

Zamawiający informuje, że zamówienie zostało podzielone na 6 części. W terminie składania ofert tj. 

do dnia 20.07.2022r. do godz.9:00 wpłynęło 10 ofert.  

 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021r. poz. 1129 ze zm.); zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Rozdz. XVI SWZ. 

✓ Dla części 1 zamówienia „Zakup sprzętu jednorazowego użytku” – wybrana została 

oferta złożona przez ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 157 418,73 zł brutto. 

mailto:sekretariat@wspritsplock.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wspritsplock


 

 

  

 

 
✓ Dla części 2 zamówienia „Zakup elektrod EKG” – wybrana została oferta złożona przez 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z ceną wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości 18 979,49 zł brutto.  

✓ Dla części 3 zamówienia „Zakup rękawic jednorazowych i chirurgicznych” – wybrana 

została oferta złożona przez ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 55 475,28 zł brutto. 

✓ Dla części 4 zamówienia „Zakup sprzętu do defibrylatora marki ZOLL i respiratora marki 

ParaPac” – wybrana została oferta złożona przez Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. ul. 

Farbiarska 47,02-862 Warszawa z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 

93 585,46 zł brutto. 

✓ Dla części 5 zamówienia „Zakup sprzętu do defibrylatora marki LifePak i urządzenia do 

mechanicznej kompresji klatki piersiowej marki Lukas” – wybrana została oferta złożona 

przez BOBIMIX Bartosz Bobkowski ul. Kościuszki 13, 84-210 Choczewo z ceną wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości 55 784,10 zł brutto. 

✓ Dla części 6 zamówienia „Zakup sprzętu do karetki neonatologicznej” – wybrana została 

oferta złożona przez NEO PLUS Sp. z o.o. ul. Wierzejska 94/12,97-300 Piotrków Trybunalski 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 27 734,40 zł brutto. 

 

II. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena oferty brutto – 60%, czas dostawy – 20%, termin płatności – 20%) oraz łączną 

punktację: 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

oferty 

(zł brutto) 

Liczba pkt 

w kryterium 

CENA 

Liczba pkt  

w kryterium  

CZAS 

DOSTAWY 

Liczba pkt  

w kryterium  

TERMIN PŁATNOŚCI 

Łączna 

punktacja 

część 1 zamówienia „Zakup sprzętu jednorazowego użytku” 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod 

Borem 18,  

41-808 Zabrze 

 

157 418,7

3 

 

60,00 

 

20,00 

 

20,00 

 

100,00 

Sinmed Sp. z o.o.  

ul. Graniczna 32 B, 

44-178 Przyszowice 

 

166 248,8

2 

 

56,81 

 

20,00 

 

20,00 

 

96,81 

część 2 zamówienia „Zakup elektrod EKG” 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 

46/48/35,  

02-546 Warszawa 

 

 

18 979,49 

 

 

60,00 

 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

 

100,00 

SORIMEX Sp.z o.o.Sp.k. 

ul. Równinna 25, 

87-100 Toruń 

 

19 200,24 

 

59,31 

 

20,00 

 

20,00 

 

99,31 

część 3 zamówienia „Zakup rękawic jednorazowych i chirurgicznych” 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 

 

55 475,28 

 

60,00 

 

20,00 

 

20,00 

 

100,00 



 

 

  

 

 
Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 

30, 31-327 Kraków 

 

56 428,92 

 

58,99 

 

20,00 

 

20,00 

 

98,99 

SKAMEX Sp. z o.o.  

ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 

 

58 228,20 

 

57,17 

 

20,00 

 

20,00 

 

97,17 

ABOOK Sp. z o.o.  

ul. Brzostowska 22, 

04-985 Warszawa 

 

70 069,32 

 

47,50 

 

20,00 

 

20,00 

 

87,50 

część 4 zamówienia „Zakup sprzętu do defibrylatora marki ZOLL i respiratora marki ParaPac” 

Paramedica Polska  

Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Farbiarska 47, 

02-862 Warszawa 

 

93 585,46 

 

60,00 

 

0,00 

 

20,00 

 

80,00 

część 5 zamówienia „Zakup sprzętu do defibrylatora marki LifePak i urządzenia do mechanicznej 

kompresji klatki piersiowej marki Lukas” 

BOBIMIX  

Bartosz Bobkowski  

ul. Kościuszki 13,  

84-210 Choczewo 

 

55 784,10 

 

60,00 

 

0,00 

 

20,00 

 

80,00 

część 6 zamówienia „Zakup sprzętu do karetki neonatologicznej” 

NEO PLUS Sp. z o.o.  

ul. Wierzejska 94/12, 

97-300 Piotrków 

Trybunalski 

 

27 734,40 

 

60,00 

 

20,00 

 

20,00 

 

100,00 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wyżej wymienione oferty Wykonawców dla poszczególnych części zamówienia, tj.: 

✓ część 1 „Zakup sprzętu jednorazowego użytku” - ZARYS International Group Sp. z o.o. 

Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

✓ część 2 „Zakup elektrod EKG”  – Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa. 

✓ część 3 „Zakup rękawic jednorazowych i chirurgicznych” – ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

✓ części 4 „Zakup sprzętu do defibrylatora marki ZOLL i respiratora marki ParaPac” – 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. ul. Farbiarska 47,02-862 Warszawa. 

✓ część 5 „Zakup sprzętu do defibrylatora marki LifePak i urządzenia do mechanicznej 

kompresji klatki piersiowej marki Lukas” – BOBIMIX Bartosz Bobkowski ul. Kościuszki 13, 

84-210 Choczewo. 

✓ część 6 „Zakup sprzętu do karetki neonatologicznej” – NEO PLUS Sp. z o.o. ul. 

Wierzejska 94/12,97-300 Piotrków Trybunalski 

spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Rozdz. XVI SWZ. 



 

 

  

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

Umowy z Wykonawcami dla części 4, 5 i 6 mogą zostać zawarte przed upływem terminu określonego 

w art. 308 ust. 3 punkt 1 lit. a) ponieważ w przedmiotowym postępowaniu  złożono tylko jedną ofertę 

na daną część. 

 

Dla części 1, 2 i 3 umowy zostaną zawarte nie wcześniej niż przed upływem terminu, o którym mowa 

w art. 308 ust. 2 ustawy PZP tj. 08.08.2022 r.  

 

 

 

Do umieszczenia na stronie: 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/636789  

    

           DYREKTOR 

              SP ZOZ 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

i Transportu Sanitarnego w Płocku 

        mgr Lucyna Kęsicka 

 

        wz. Piotr Rykowski 

……………………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/636789

